23/10/2020 https://pje1g.trf1.jus.br/pje/Processo/ConsultaProcesso/Detalhe/documentoHTML.seam?ca=05529e9cc72908a2d891ba76c00928f…

https://pje1g.trf1.jus.br/pje/Processo/ConsultaProcesso/Detalhe/documentoHTML.seam?ca=05529e9cc72908a2d891ba76c00928ff01e2445196d… 1/1

EDITAL DE CITAÇÃO

O DOUTOR CLODOMIR SEBASTIÃO REIS, JUIZ FEDERAL DA 3ª VARA DA SEÇÃO JUDICIÁRIA DO MARANHÃO,
NO USO DAS SUAS ATRIBUIÇÕES:

FAZ SABER aos que o presente Edital virem ou dele tomarem conhecimento que, por este Juízo e
por esta Secretaria, tramitam os autos da AÇÃO CIVIL DE IMPROBIDADE ADMINISTRATIVA
(64), PROCESSO: 1003595-84.2017.4.01.3700,  no qual foi determinada a expedição, na forma
da lei, do presente EDITAL para CITAÇÃO de PESSOAS INCERTAS E NÃO CONHECIDAS nos
termos dos artigos 256 e 257 e 829 do CPC, ficando ciente(s) que fica(m) CITADO(A)(S)
PROENGE ENGENHARIA E PROJETOS LTDA.,pessoa jurídica de direito privado, portadora do
CNPJ nº07.311.455/0001-77, na pessoa de Matilde de Jesus Macedo,sua representante legal,
para, NOTIFICAR a Requerida, para oferecer resposta por escrito, no prazo de 15 (quinze) dias,
que poderá ser instruída com documentos e justificações, nos termos do art. 17, § 7º, da Lei
8.429/92. P. Fica(m) advertido(a)(s) ainda de que será nomeado(a) curador especial em caso de
revelia. Assim, o presente EDITAL terá o prazo de 30 (trinta) dias, fluindo da data da publicação
única ou, havendo mais de uma, da primeira. Dado e passado nesta cidade de São Luís/MA, em
22 de agosto de 2020.

CLODOMIR SEBASTIÃO REIS

Juiz Federal da 3ª Vara/SJMA.

Assinado eletronicamente por: CLODOMIR SEBASTIAO REIS
24/08/2020 10:34:01
http://pje1g.trf1.jus.br:80/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam
ID do documento: 310925849

20082410335970300000306412532